
1212 ANDINO, MAXIMO BAUTISTA 29/10/2006 ER

1158 MONTIEL, KEVIN EZEQUIEL 15/08/2006 COR

1092 GUTIERREZ, CARLOS MAXIMILIANO 09/09/2006 CAT

1407 PIANCIOLA AMMANN, FAUSTO 03/06/2007 NEU

1436 SUAREZ GIMENEZ, SALVADOR 18/08/2006 SAL

1697 VARELA, MARCOS TEODORO 26/12/2006 CHU

1019 LUCERO, SALVADOR 09/02/2007 BA

1376 GUZMAN, LEONARDO 11/12/2006 MSN

1722 ARAMAYO, MATIAS 15/02/2006 JUJ

1401 TEJEDA SCHIAVONI, FEDERICO ANDRÉS 13/06/2007 NEU

1147 OLIVA, ALEXIS DAVID 19/12/2006 COR

1570 SANCHEZ, IVÁN NAHIR RUBÉN 05/11/2007 SF

1607 GALLARDO, FACUNDO EVER 29/09/2006 SDE

1085 GUTIERREZ, BRAIAN BAUTISTA 31/12/2008 CAT

1727 GREGORIO, MAURO WILFREDO 10/02/2006 JUJ

1346 LOZANO, FABRICIO SEBASTIAN 07/02/2007 MZA

And

1177 ESCOBAR, RAUL RUBEN 15/05/2006 CTS 01

1411 ABAD ARIAS, ECIO FRANCISCO 27/08/2006 NEU 02

1210 VENTURI URIARTE, IGNACIO 24/03/2008 ER 03

1148 PEREZ GÜERCIO, DIEGO 28/11/2006 COR 04

1498 LIMA VILDOSO, FACUNDO LAUTARO 12/04/2006 SL 05

1213 MERIANO, CAMILO 06/07/2008 ER 06

1059 REGUERA LOPEZ, VALENTINO 29/10/2007 CABA 07

1669 CANCINO, ULISES NAHIR 25/06/2008 TUC 08

And

1758 DOÑATE MARTINEZ, JOSE VALENTIN 19/04/2007 RN 01

1347 CASTINELLI, LEONARDO BENJAMIN 08/12/2007 MZA 02

1499 MIRANDA ADARO, MATÍAS NICOLÁS 16/12/2006 SL 03

1532 GUIDETTI, SANTIAGO 09/01/2007 SC 04

1405 REYES, TOMÁS 06/11/2006 NEU 05

1563 GRASSO, SANTINO ALBERTO 09/03/2006 SF 06

1113 BANEGAS, ENZO 31/05/2008 CHA 07

1640 POMBO GALLI, MARIANO VALENTIN 23/10/2007 TDF 08

And

LISTAS DE PARTIDAS

Día: 2

Sub 17 - Varones

 3000 Electrónico

Final Fecha: 27/09/2023     Hora: 11:45

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Semi 2 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:00

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Semi 1 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:00

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Semi 3 Fecha: 27/09/2023    Hora: 09:00

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



1127 ANSALONI, MARTINIANO JOSE 12/06/2007 CHA 01

1574 FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI 18/12/2008 SF 02

1756 SORIA AGÜERO, FRANCO EMANUEL 07/02/2007 RN 03

1018 SADAUSKAS, ZAHIR LUCIANO 21/09/2007 BA 04

1348 SELADA SEMENZATO, JULIAN IGNACIO 09/01/2007 MZA 05

1381 SILVERO, ALEX FACUNDO 03/12/2006 MSN 06

1539 HERRERA GOMEZ, FEDERICO MAXIMILIANO 29/04/2007 SC 07

1663 RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS 16/08/2008 TUC 08

1284 PEREZ, FACUNDO NAHUEL 11/12/2006 LPA

1286 SIERRA, SERGIO MAXIMO 06/02/2006 LPA

1569 BAINSTEIN, TOMÁS AGUSTÍN 05/12/2006 SF

1222 BENITEZ, VALENTIN 27/01/2007 ER

1218 COUSILLAS, NICOLAS 20/05/2008 ER

1497 ALBINO, TIZIANO GABRIEL 11/06/2008 SL

1435 ALBARRACIN CASTILLO, LEONARDO GABRIEL 05/11/2007 SAL

1054 GOJMAN, IVAN 14/09/2006 CABA

1343 MARTIN IANTANA, MÁXIMO NICOLÁS 24/10/2006 MZA

1024 SIMON TESTA, SALVADOR 15/08/2006 BA

1159 VILLARINO, RAMIRO JUAN 27/07/2007 COR

1698 SIGNORELLI, LUCIANO MANUEL 26/12/2007 CHU

1028 VELAZQUEZ, ALEXIS FABIO 20/08/2007 BA  

1083 NIEVA AGUIRRE, FELIPE SANTIAGO 26/02/2008 CAT  

1120 GONGORA, SAMUEL EDUARDO 10/04/2008 CHA  

1146 LUCENTINI, EMANUEL 28/08/2006 COR  

1181 VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO 09/05/2008 CTS  

1223 CUELLO, TIAGO 24/01/2006 ER  

1256 YBAÑEZ, HECTOR GASTON 22/05/2006 FOR  

1285 SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL 18/04/2008 LPA  

1312 ROMERO OLMEDO, CESAR MANUEL 09/11/2007 LRI  

1342 BUSTOS BOBADILLA, JOAQUIN ALEJANDRO 15/01/2006 MZA  

1380 KURDAY, FACUNDO GUZMAN 18/12/2006 MSN  

1413 CRUZ, RODRIGO 26/06/2006 NEU  

1448 HERRERA CAPO, EZEQUIEL ANTONIO 24/04/2008 SAL  

1470 VERA SEGURA, FACUNDO AGUSTIN 06/05/2006 SJ  

1534 FERNANDEZ INOSTROZA, FRANCISCO 14/11/2007 SC  

1576 CARDOZO, GAEL LUIS 19/02/2007 SF  

1632 ALLENDE, JONATAN LAUTARO 30/11/2006 TDF  

1671 MEDINA, MARIANO ANDRE 05/01/2008 TUC  

1721 ALAVAR, DAVID NICOLAS 05/05/2006 JUJ  

1761 MOREIRA, JESÚS ADRIÁN 14/05/2007 RN  

1032 GUTIERREZ, FRANCISCO DAMIAN 06/08/2007 BA  

1088 GONZALEZ, TOMAS IGNACIO 23/05/2006 CAT  

   Largo

Final Fecha: 27/09/2023   Hora: 13:00

  Bala 5 Kg

Grupo B Fecha:    Hora: 

  Bala 5 Kg

Grupo A Fecha: 27/09/2023   Hora: 10:30

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



1121 MACHADO USIAS, SAMUEL 08/06/2006 CHA  

1160 ARCE, BENJAMIN 10/05/2006 COR  

1183 PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO 22/01/2008 CTS  

1254 ESTIGARRIBIA, JONATHAN DAVID 16/03/2006 FOR  

1282 CORIA, FERNANDO 04/04/2006 LPA  

1310 DIAZ GUZMAN, JULIAN ANGEL 20/06/2006 LRI  

1337 AMPUERO, BRUNO CLAUDIO 03/01/2006 MZA  

1370 ANTUNEZ MUSULIN, FRANCO JUNIOR 02/05/2006 MSN  

1403 PEREYRA, IGNACIO AGUSTIN 22/04/2006 NEU  

1437 PEREZ, JOSE DARIO 24/11/2006 SAL  

1468 DIAZ TAPIA, FACUNDO GUSTAVO 04/02/2006 SJ  

1503 DOMINGUEZ BACCEI, RAMIRO 22/05/2007 SL  

1543 LOPEZ GARCIA, AMARO MARTIN 05/01/2008 SC  

1597 CISTERNA, LIZANDRO NAHUEL 31/05/2006 SDE  

1639 FLORES OLIVERA, VELENTINO 24/07/2007 TDF  

1702 TAMAYO, GONZALO GERMAN 03/08/2006 CHU  

1729 ORTEGA, TIAGO JOEL 24/04/2008 JUJ  

1763 ANGEL SEITUNE, SANTIAGO GABRIEL 09/08/2007 RN  

1091 PAIZ, TOBIAS ULICES CAT

1371 RIVERO, OSCAR NAHUEL MSN

1277 ARGAÑIN, JACINTO GABRIEL LPA

1118 RUIZ, BENJAMIN CHA

1734 STRIZIC, CARLOS GUILLERMO JUJ

1310 DIAZ GUZMAN, JULIAN ANGEL LRI

1155 JULIA, FRANCISCO COR

1031 SCHULTHEIS, ESTEBAN FABIAN BA

1216 BRIAN, SANTINO ER

1505 BARROZO CARRERA, MATEO JEREMIAS SL

1220 SINCOSKY, DIEGO ER

1576 CARDOZO, GAEL LUIS SF

And

1629 CURTALE, LUCAS KIMEY 22/3/2006 TDF 01

1029 VILELA, DAVID 10/1/2007 BA 02

1126 BALDERRAMA, RAMIRO TOMAS 21/6/2006 CHA 03

1209 TURINETTO, LUCIO 10/1/2006 ER 04

1275 REID, ESTEBAN ALEJANDRO 6/2/2007 LPA 05

1345 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR 26/2/2008 MZA 06

1466 FLORES, ALEXIS URIEL 29/9/2006 SJ 07

1541 PERALTA, LAURIANO ALEJANDRO 8/9/2007 SC 08

And

1634 MALIZIA, BRUNO 29/9/2008 TDF 01

1053 D'ALESSANDRO, SANTIAGO PABLO 17/3/2007 CABA 02

1145 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN 27/3/2006 COR 03

1241 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS 5/4/2008 FOR 04

  Martillo 5 Kg

Final Fecha: 27/09/2023   Hora: 08:30

  Heptatlon - 200 Electrónico

Serie 1

  Heptatlon - 200 Electrónico

Serie 2
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1306 ALIVE, JUAN DAMIAN 5/7/2006 LRI 05

1369 NUÑEZ, ERNESTO FABIAN 17/11/2006 MSN 06

1474 RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN 15/10/2008 SJ 07

1566 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO 29/3/2008 SF 08

And

1666 IGNES, ALEJO GERMAN 14/5/2006 TUC 01

1095 LUJAN, DANIEL ISMAEL 19/8/2006 CAT 02

1150 GASPARI, MARLON BRANDON 7/9/2006 COR 03

1252 TROCHE, JONATHAN JAVIER 6/6/2006 FOR 04

1315 VILLALVA, ANGELO ESTEBAN 7/2/2006 LRI 05

1372 BAREIRO, JOSÉ LUIS 5/4/2006 MSN 06

1512 CABRERA, TOBIAS RAMIRO 18/2/2006 SL 07

1572 TOURNE, MARCO AGUSTIN 23/3/2006 SF 08

And

1694 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS 21/6/2007 CHU 01

1124 BARRERA, BRUNO AGUSTIN 4/12/2006 CHA 02

1187 MEZA, CRISTIAN FABIAN 15/2/2006 CTS 03

1274 ASAN VAR, LISANDRO 9/3/2006 LPA 04

1344 QUEVEDO SUAREZ, BRUNO NAHUEL 30/7/2008 MZA 05

1443 LOYOLA DURAN, SERGIO AUGUSTO 13/6/2008 SAL 06

1535 HERRERA JUAREZ, SANTIAGO 31/7/2006 SC 07

1608 BARRETO, FERNANDO FABIAN 13/10/2008 SDE 08

And

1764 PARADA, YAMIL SERGIO 28/4/2007 RN 03

1699 CORONEL, GUILLERMO 19/7/2006 CHU 04

1730 PAREDES, ROQUE LUCIANO AGUSTÍN 15/10/2008 JUJ 05

And

1629 CURTALE, LUCAS KIMEY 22/3/2006 TDF 01

1029 VILELA, DAVID 10/1/2007 BA 02

1126 BALDERRAMA, RAMIRO TOMAS 21/6/2006 CHA 03

1209 TURINETTO, LUCIO 10/1/2006 ER 04

1275 REID, ESTEBAN ALEJANDRO 6/2/2007 LPA 05

1345 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR 26/2/2008 MZA 06

1466 FLORES, ALEXIS URIEL 29/9/2006 SJ 07

1541 PERALTA, LAURIANO ALEJANDRO 8/9/2007 SC 08

And

1634 MALIZIA, BRUNO 29/9/2008 TDF 01

1053 D'ALESSANDRO, SANTIAGO PABLO 17/3/2007 CABA 02

1145 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN 27/3/2006 COR 03

1241 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS 5/4/2008 FOR 04

  Heptatlon - 200 Electrónico

Serie 3

  Heptatlon - 200 Electrónico

Serie 4

  Heptatlon - 200 Electrónico

Serie 5

Heptatlon - 110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 1

Heptatlon - 110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 2

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 4



1306 ALIVE, JUAN DAMIAN 5/7/2006 LRI 05

1369 NUÑEZ, ERNESTO FABIAN 17/11/2006 MSN 06

1474 RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN 15/10/2008 SJ 07

1566 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO 29/3/2008 SF 08

And

1666 IGNES, ALEJO GERMAN 14/5/2006 TUC 01

1095 LUJAN, DANIEL ISMAEL 19/8/2006 CAT 02

1150 GASPARI, MARLON BRANDON 7/9/2006 COR 03

1252 TROCHE, JONATHAN JAVIER 6/6/2006 FOR 04

1315 VILLALVA, ANGELO ESTEBAN 7/2/2006 LRI 05

1372 BAREIRO, JOSÉ LUIS 5/4/2006 MSN 06

1512 CABRERA, TOBIAS RAMIRO 18/2/2006 SL 07

1572 TOURNE, MARCO AGUSTIN 23/3/2006 SF 08

And

1694 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS 21/06/2007 CHU 01

1124 BARRERA, BRUNO AGUSTIN 04/12/2006 CHA 02

1187 MEZA, CRISTIAN FABIAN 15/02/2006 CTS 03

1274 ASAN VAR, LISANDRO 09/03/2006 LPA 04

1344 QUEVEDO SUAREZ, BRUNO NAHUEL 30/07/2008 MZA 05

1443 LOYOLA DURAN, SERGIO AUGUSTO 13/06/2008 SAL 06

1535 HERRERA JUAREZ, SANTIAGO 31/07/2006 SC 07

1608 BARRETO, FERNANDO FABIAN 13/10/2008 SDE 08

And

1764 PARADA, YAMIL SERGIO 28/04/2007 RN 03

1699 CORONEL, GUILLERMO 19/07/2006 CHU 04

1730 PAREDES, ROQUE LUCIANO AGUSTÍN 15/10/2008 JUJ 05

1029 VILELA, DAVID 10/01/2007 BA

1095 LUJAN, DANIEL ISMAEL 19/08/2006 CAT

1126 BALDERRAMA, RAMIRO TOMAS 21/06/2006 CHA

1150 GASPARI, MARLON BRANDON 07/09/2006 COR

1209 TURINETTO, LUCIO 10/01/2006 ER

1252 TROCHE, JONATHAN JAVIER 06/06/2006 FOR

1275 REID, ESTEBAN ALEJANDRO 06/02/2007 LPA

1315 VILLALVA, ANGELO ESTEBAN 07/02/2006 LRI

1345 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR 26/02/2008 MZA

1372 BAREIRO, JOSÉ LUIS 05/04/2006 MSN

1466 FLORES, ALEXIS URIEL 29/09/2006 SJ

1512 CABRERA, TOBIAS RAMIRO 18/02/2006 SL

1541 PERALTA, LAURIANO ALEJANDRO 08/09/2007 SC

1572 TOURNE, MARCO AGUSTIN 23/03/2006 SF

1629 CURTALE, LUCAS KIMEY 22/03/2006 TDF

1666 IGNES, ALEJO GERMAN 14/05/2006 TUC

   Heptatlon - Largo

Grupo A

Serie 5

Heptatlon - 110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 3

Heptatlon - 110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 4

Heptatlon - 110 C/V Electrónico 0.84 Mts

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 5



1699 CORONEL, GUILLERMO 19/07/2006 CHU

1764 PARADA, YAMIL SERGIO 28/04/2007 RN

1053 D'ALESSANDRO, SANTIAGO PABLO 17/03/2007 CABA

1124 BARRERA, BRUNO AGUSTIN 04/12/2006 CHA

1145 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN 27/03/2006 COR

1187 MEZA, CRISTIAN FABIAN 15/02/2006 CTS

1241 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS 05/04/2008 FOR

1274 ASAN VAR, LISANDRO 09/03/2006 LPA

1306 ALIVE, JUAN DAMIAN 05/07/2006 LRI

1344 QUEVEDO SUAREZ, BRUNO NAHUEL 30/07/2008 MZA

1369 NUÑEZ, ERNESTO FABIAN 17/11/2006 MSN

1443 LOYOLA DURAN, SERGIO AUGUSTO 13/06/2008 SAL

1474 RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN 15/10/2008 SJ

1535 HERRERA JUAREZ, SANTIAGO 31/07/2006 SC

1566 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO 29/03/2008 SF

1608 BARRETO, FERNANDO FABIAN 13/10/2008 SDE

1634 MALIZIA, BRUNO 29/09/2008 TDF

1694 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS 21/06/2007 CHU

1730 PAREDES, ROQUE LUCIANO AGUSTÍN 15/10/2008 JUJ

1029 VILELA, DAVID 10/01/2007 BA

1095 LUJAN, DANIEL ISMAEL 19/08/2006 CAT

1126 BALDERRAMA, RAMIRO TOMAS 21/06/2006 CHA

1150 GASPARI, MARLON BRANDON 07/09/2006 COR

1209 TURINETTO, LUCIO 10/01/2006 ER

1252 TROCHE, JONATHAN JAVIER 06/06/2006 FOR

1275 REID, ESTEBAN ALEJANDRO 06/02/2007 LPA

1315 VILLALVA, ANGELO ESTEBAN 07/02/2006 LRI

1345 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR 26/02/2008 MZA

1372 BAREIRO, JOSÉ LUIS 05/04/2006 MSN

1466 FLORES, ALEXIS URIEL 29/09/2006 SJ

1512 CABRERA, TOBIAS RAMIRO 18/02/2006 SL

1541 PERALTA, LAURIANO ALEJANDRO 08/09/2007 SC

1572 TOURNE, MARCO AGUSTIN 23/03/2006 SF

1629 CURTALE, LUCAS KIMEY 22/03/2006 TDF

1666 IGNES, ALEJO GERMAN 14/05/2006 TUC

1699 CORONEL, GUILLERMO 19/07/2006 CHU

1764 PARADA, YAMIL SERGIO 28/04/2007 RN

1053 D'ALESSANDRO, SANTIAGO PABLO 17/03/2007 CABA

1124 BARRERA, BRUNO AGUSTIN 04/12/2006 CHA

1145 DE IPOLA TOBAR, MATÍAS AGUSTÍN 27/03/2006 COR

1187 MEZA, CRISTIAN FABIAN 15/02/2006 CTS

1241 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS 05/04/2008 FOR

   Heptatlon - Largo

Grupo B

  Heptatlon - Bala 5 Kg

Grupo A

  Heptatlon - Bala 5 Kg

Grupo B
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1274 ASAN VAR, LISANDRO 09/03/2006 LPA

1306 ALIVE, JUAN DAMIAN 05/07/2006 LRI

1344 QUEVEDO SUAREZ, BRUNO NAHUEL 30/07/2008 MZA

1369 NUÑEZ, ERNESTO FABIAN 17/11/2006 MSN

1443 LOYOLA DURAN, SERGIO AUGUSTO 13/06/2008 SAL

1474 RAMOS CASTRO, JOSÉ VALENTÍN 15/10/2008 SJ

1535 HERRERA JUAREZ, SANTIAGO 31/07/2006 SC

1566 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO 29/03/2008 SF

1608 BARRETO, FERNANDO FABIAN 13/10/2008 SDE

1634 MALIZIA, BRUNO 29/09/2008 TDF

1694 ALVAREZ BORROTZU, RENZO TOMÁS 21/06/2007 CHU

1730 PAREDES, ROQUE LUCIANO AGUSTÍN 15/10/2008 JUJ

Computos: Matias Ortizá - Daniel Miño.

Programa Evita de Competencia - PEC 2.2

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 7



Viento: +0,4

01 1148 28/11/2006 COR 14,04 3 Q  

02 1532 9/1/2007 SC 14,37 7 Q  

03 1018 21/9/2007 BA 14,50 2 q  

04 1213 6/7/2008 ER 16,02 4 q  

05 1347 8/12/2007 MZA 16,19 5 q  

06 1442 19/7/2008 SAL 17,60 6   

07 1601 24/2/2007 SDE 18,34 8   

Viento: -0,4 Mts/Seg.

01 1348 9/1/2007 MZA 14,52 5 Q  

02 1756 7/2/2007 RN 15,80 6 Q  

03 1539 29/4/2007 SC 16,48 7 q  

04 1059 29/10/2007 CABA 16,52 2 q  

05 1636 21/8/2008 TDF 18,20 8   

06 1243 14/7/2007 FOR 20,15 4   

07 1159 27/7/2007 COR 98,00 3  DNF

Viento: +1,2 Mts/Seg.

01 1381 3/12/2006 MSN 15,99 5 Q  

02 1563 9/3/2006 SF 16,02 7 Q  

03 1177 15/5/2006 CTS 16,58 3 q  

04 1758 19/4/2007 RN 16,67 2 q  

05 1640 23/10/2007 TDF 17,00 8 q  

06 1479 21/7/2008 SJ 18,38 6   

07 1245 19/12/2007 FOR 99,00 4  DNS

Viento: -1,4 Mts/Seg.

01 1405 06/11/2006 NEU 15,07 5 Q  

02 1498 12/04/2006 SL 15,67 6 Q  

03 1574 18/12/2008 SF 16,33 7 q  

04 1113 31/05/2008 CHA 16,51 2 q  

05 1663 16/08/2008 TUC 16,92 8 q  

06 1179 01/02/2006 CTS 17,68 3   

07 1273 30/11/2007 LPA 98,00 4  DNF

Viento: +1,3 Mts/Seg.

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 5 Fecha: 26/09/2023   Hora: 11:00

FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI

BANEGAS, ENZO

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

LOPEZ, LEANDRO LEONARDO

WERBACH, JUAN IGNACIO

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 4 Fecha: 26/09/2023   Hora: 11:00

REYES, TOMÁS

LIMA VILDOSO, FACUNDO LAUTARO

GRASSO, SANTINO ALBERTO

ESCOBAR, RAUL RUBEN

DOÑATE MARTINEZ, JOSE VALENTIN

POMBO GALLI, MARIANO VALENTIN

BRACALENTI MINGORANCE, LUCAS ENZO

MURDOCH, MAXIMILIANO JOEL

VILLARINO, RAMIRO JUAN

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 3 Fecha: 26/09/2023   Hora: 11:00

SILVERO, ALEX FACUNDO

SELADA SEMENZATO, JULIAN IGNACIO

SORIA AGÜERO, FRANCO EMANUEL

HERRERA GOMEZ, FEDERICO MAXIMILIANO

REGUERA LOPEZ, VALENTINO

FASSOLA, THIAGO

FERNANDEZ, GABRIEL ALEJANDRO

IASSOGNA, JOAQUIN

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 2 Fecha: 26/09/2023   Hora: 11:00

Mts/Seg.

PEREZ GÜERCIO, DIEGO

GUIDETTI, SANTIAGO

SADAUSKAS, ZAHIR LUCIANO

MERIANO, CAMILO

CASTINELLI, LEONARDO BENJAMIN

110 C/V Electrónico 0.84 Mts

Serie 1 Fecha: 26/09/2023   Hora: 11:00

VALLEJO, FABRICIO JOEL

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sede: Mar del Plata

Resultados de las Competencias

Día: 1

Sub 17 - Varones

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 1210 24/03/2008 ER 15,71 3 Q  

02 1499 16/12/2006 SL 15,72 6 Q  

03 1411 27/08/2006 NEU 16,17 5 q  

04 1127 12/06/2007 CHA 16,74 2 q  

05 1669 25/06/2008 TUC 17,37 8 q  

06 1598 05/12/2006 SDE 17,77 7   

07 1309 14/12/2007 LRI 97,00 4  DQ

01 1698 26/12/2007 CHU 6,52 +0,1 Q  

02 1159 27/07/2007 COR 6,51 +0,3 Q  

03 1024 15/08/2006 BA 6,31 +0,0 Q  

04 1497 11/06/2008 SL 5,99 +0,0 Q  

05 1218 20/05/2008 ER 5,94 +0,3 Q  

06 1569 05/12/2006 SF 5,91 +0,1 Q  

07 1284 11/12/2006 LPA 5,86 +0,0 Q  

08 1476 20/01/2007 SJ 5,81 +0,3   

09 1661 19/05/2006 TUC 5,79 +0,2   

10 1434 06/05/2006 SAL 5,76 +0,2   

11 1128 18/04/2006 CHA 5,66 +0,0   

12 1314 11/05/2007 LRI 5,64 +0,1   

13 1061 07/03/2007 CABA 5,63 +0,1   

14 1766 13/02/2008 RN 5,63 +0,0   

15 1248 17/02/2007 FOR 5,46 +0,0   

16 1593 31/05/2006 SDE 5,43 +0,1   

17 1628 03/12/2007 TDF 5,43 +0,2   

18 1374 09/01/2007 MSN 5,36 +0,4   

19 1094 10/04/2008 CAT 4,94 +0,1   

20 1733 24/05/2006 JUJ 3,97 +0,2   

21 1408 11/05/2008 NEU 3,83 +0,3   

22 1529 29/03/2007 SC 0,40  NM

01 1343 24/10/2006 MZA 6,17 +0,3 Q  

02 1054 14/09/2006 CABA 6,08 +0,0 Q  

03 1435 05/11/2007 SAL 6,01 +0,1 Q  

04 1222 27/01/2007 ER 5,92 +0,2 Q  

05 1286 06/02/2006 LPA 5,88 +0,5 Q  

06 1509 25/11/2008 SL 5,79 +0,0   

07 1754 23/11/2008 RN 5,77 +0,0   

08 1189 03/01/2008 CTS 5,75 +0,0   

09 1382 03/07/2006 MSN 5,74 +0,5   

10 1544 29/03/2006 SC 5,69 +0,1   

11 1151 16/11/2008 COR 5,66 +0,1   

12 1084 21/12/2006 CAT 5,61 +0,0   

13 1663 16/08/2008 TUC 5,59 +0,3   

14 1250 29/11/2006 FOR 5,50 +0,2   

15 1125 28/02/2006 CHA 5,47 +0,2   

16 1305 04/05/2006 LRI 5,46 +0,3   

17 1478 08/08/2008 SJ 5,44 +0,0   

RIOS USANDIVARA, MAURICIO NICOLAS

VALDEZ CASTRO, GABRIEL MAXIMILIANO

VIGLIANI, DARIO JOSE

HERRERA, WALTER YOEL

LUCERO, ALAN GABRIEL

ROMAN, IAN NEHUEL

ROLON, ALVARO JOAQUIN

VILLALBA, GUILLERMO MARTIN

IBAÑEZ GARCIA, JAVIER ALEJANDRO

VEGA, MARCOS JAVIER

JUAREZ, ESTEBAN LISANDRO LIONEL

MARTIN IANTANA, MÁXIMO NICOLÁS

GOJMAN, IVAN

ALBARRACIN CASTILLO, LEONARDO GABRIEL

BENITEZ, VALENTIN

SIERRA, SERGIO MAXIMO

RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO

JAMES PERONJA, JEREMIA

   Largo

Grupo B Fecha:    Hora: 

BIZGARRA, LUCAS BENJAMIN

ALTAMIRANO DELGADO, JULIAN EMIR

THOMAS, JOAQUIN LEONEL

DE MARCOS, SANTIAGO BAUTISTA

SANTA CRUZ MENA, IGNACIO MATEO ABRAHAM

CASTILLO, CRISTIAN BENJAMIN

BLANCO, OCTAVIO FABRICIO

GOMEZ, JONATAN MAXIMILIANO

NUÑEZ, MARIANO ISAIAS

VENIER MARANGONI, MARCOS

BILIANSKY, MAXIMO LEON

GOMEZ, BEJAMIN DANIEL

ALBINO, TIZIANO GABRIEL

COUSILLAS, NICOLAS

BAINSTEIN, TOMÁS AGUSTÍN

PEREZ, FACUNDO NAHUEL

SANCHEZ MOLINA, MICHEL LISANDRO AMIR

UMBIDEZ, JUAN JOSE

   Largo

Grupo A Fecha:    Hora: 

SIGNORELLI, LUCIANO MANUEL

VILLARINO, RAMIRO JUAN

SIMON TESTA, SALVADOR

ANSALONI, MARTINIANO JOSE

CANCINO, ULISES NAHIR

VILLALBA HERRERA, DYLAN MATIAS

CARRIZO, XAVIER OMAR

VENTURI URIARTE, IGNACIO

MIRANDA ADARO, MATÍAS NICOLÁS

ABAD ARIAS, ECIO FRANCISCO

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



18 1411 27/08/2006 NEU 5,43 +0,5   

19 1633 08/01/2007 TDF 5,06 +0,0   

20 1728 22/01/2006 JUJ 5,06 +0,2   

21 1575 16/11/2007 SF 4,95 +0,2   

22 1600 12/05/2006 SDE 4,05 +0,1   

01 1220 25/05/2008 ER 54,64 Q  

02 1031 11/06/2007 BA 42,92 Q  

03 1155 12/03/2008 COR 41,61 Q  

04 1310 20/06/2006 LRI 40,15 Q  

05 1734 20/09/2006 JUJ 39,82 Q  

06 1118 07/12/2007 CHA 38,37 Q  

07 1350 21/03/2006 MZA 35,77   

08 1537 11/10/2006 SC 33,20   

09 1403 22/04/2006 NEU 32,07   

10 1256 22/05/2006 FOR 29,56   

11 1480 24/01/2008 SJ 23,65   

12 1562 05/10/2006 SF 23,64   

13 1185 14/06/2006 CTS 0,40  NM

14 1605 23/06/2006 SDE 0,40  NM

15 1670 22/07/2006 TUC 0,40  NM

01 1576 19/02/2007 SF 56,60 Q  

02 1505 04/02/2006 SL 53,92 Q  

03 1216 06/01/2007 ER 43,32 Q  

04 1277 30/08/2006 LPA 37,55 Q  

05 1371 28/03/2008 MSN 36,66 Q  

06 1091 22/04/2006 CAT 36,29 Q  

07 1312 09/11/2007 LRI 33,93   

08 1123 19/08/2006 CHA 33,57   

09 1630 19/07/2007 TDF 30,95   

10 1444 12/06/2006 SAL 30,78   

11 1181 09/05/2008 CTS 30,13   

12 1763 09/08/2007 RN 27,99   

13 1542 02/08/2006 SC 27,27   

14 1249 24/02/2006 FOR 22,49   

15 1404 08/11/2008 NEU 9,39   

16 1702 03/08/2006 CHU 0,40  NM

ELDER, OLAF

BAEZ, ADRIEL WASHINGTON

SCHMIDT ALMARAZ, MORGAN DAVID

TAMAYO, GONZALO GERMAN

ROMERO OLMEDO, CESAR MANUEL

GOMEZ ACOSTA, ARIEL LORENZO

BOZAC COSTI, JUAN MARTIN

GOMEZ, LEANDRO GABRIEL

VILLANUEVA, GUILLERMO ALEJANDRO

ANGEL SEITUNE, SANTIAGO GABRIEL

CARDOZO, GAEL LUIS

BARROZO CARRERA, MATEO JEREMIAS

BRIAN, SANTINO

ARGAÑIN, JACINTO GABRIEL

RIVERO, OSCAR NAHUEL

PAIZ, TOBIAS ULICES

  Martillo 5 Kg

Grupo B Fecha:    Hora: 

ACOSTA, NELSON GABRIEL

PEREYRA, IGNACIO AGUSTIN

YBAÑEZ, HECTOR GASTON

FERNANDEZ QUIROGA, EDUARDO FRANCO

GATTI, ALAN JESUS

GOMEZ, ANGEL BAUTISTA

GOMEZ, MILTON DANIEL

JULIA, FRANCISCO

DIAZ GUZMAN, JULIAN ANGEL

STRIZIC, CARLOS GUILLERMO

RUIZ, BENJAMIN

ACUÑA TORRES, MIGUEL ALEXIS

MASTRANGELO, PABLO AGUSTÍN

  Martillo 5 Kg

Grupo A Fecha: 26/09/2023   Hora: 08:30

SINCOSKY, DIEGO

SCHULTHEIS, ESTEBAN FABIAN

LOPEZ PIRAGINE, LAZARO LISANDRO

OLMOS, MÁXIMO ALEXANDER

JEDE, CALEB ANDRÉS

LEDESMA, PABLO BENJAMIN

ABAD ARIAS, ECIO FRANCISCO

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 3



01 1158 MONTIEL, KEVIN EZEQUIEL 15/8/2006 COR Q  

02 1436 SUAREZ GIMENEZ, SALVADOR 18/8/2006 SAL Q  

03 1727 GREGORIO, MAURO WILFREDO 10/2/2006 JUJ Q  

04 1346 LOZANO, FABRICIO SEBASTIAN 7/2/2007 MZA q  

05 1536 MILECA, THEO ADRIAN 21/6/2007 SC   

06 1637 SANTUCHO, FACUNDO JESÚS 19/9/2006 TDF   

07 1695 SOTO, LAUTARO DAMIAN 11/7/2007 CHU   

08 1571 SIMONETTI, BAUTISTA 16/1/2008 SF   

09 1116 ALVORNOZ, AUGUSTO NICOLAS 5/2/2006 CHA   

10 1062 VALERIO ANDRASCHNIK, IGNACIO ANDRES14/2/2007 CABA   

11 1288 VILLANUEVA SCHAUB, JEREMIAS TOMAS15/6/2007 LPA   

12 1378 ESPINDOLA, GEREMIAS ARIEL 4/8/2006 MSN   

13 1242 LOPEZ, THOMAS LIONEL 17/8/2008 FOR  DNF

01 1212 ANDINO, MAXIMO BAUTISTA 29/10/2006 ER Q  

02 1092 GUTIERREZ, CARLOS MAXIMILIANO 9/9/2006 CAT Q  

03 1407 PIANCIOLA AMMANN, FAUSTO 3/6/2007 NEU Q  

04 1376 GUZMAN, LEONARDO 11/12/2006 MSN q  

05 1722 ARAMAYO, MATIAS 15/2/2006 JUJ q  

06 1147 OLIVA, ALEXIS DAVID 19/12/2006 COR q  

07 1570 SANCHEZ, IVÁN NAHIR RUBÉN 5/11/2007 SF q  

08 1318 GALLEGUILLO, AXEL DANIEL 15/11/2006 LRI   

09 1052 FRANCO, FELIPE SEBASTIAN 31/3/2007 CABA   

10 1631 ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS 25/12/2008 TDF   

11 1279 ROMERO, TIAGO 16/9/2006 LPA   

12 1506 ALZAGA, TIZIANO JOSÉ 27/6/2007 SL   

13 1760 FERNANDEZ, LAUTARO ISMAEL 22/5/2007 RN   

14 1665 RAMIREZ, FRANCO DANIEL 29/5/2007 TUC  DNF

01 1697 VARELA, MARCOS TEODORO 26/12/2006 CHU Q  

02 1019 LUCERO, SALVADOR 9/2/2007 BA Q  

03 1401 TEJEDA SCHIAVONI, FEDERICO ANDRÉS13/6/2007 NEU Q  

04 1607 GALLARDO, FACUNDO EVER 29/9/2006 SDE q  

05 1085 GUTIERREZ, BRAIAN BAUTISTA 31/12/2008 CAT q  

06 1313 ALMONACID, JUAN GABRIEL 9/3/2006 LRI   

07 1352 ZWOBODO, ERIC NAHUEL 26/3/2006 MZA   

08 1467 PEREYRA BURGOA, JORGE ISAIAS 17/5/2006 SJ   

09 1447 BARRIENTOS, AXEL MAURICIO 13/2/2007 SC   

9.44.81

9.48.23

9.36.56

9.36.61

9.38.87

9.26.00

9.26.34

9.37.55

9.25.30

9.38.66

9.39.85

9.41.31

 3000 Electrónico

Serie 2 Fecha: 26/09/2023     Hora: 13:00

98.00.00

10.51.10

11.01.54

11.11.01

9.53.55

10.15.64

10.21.08

9.48.75

9.53.25

9.57.08

 3000 Electrónico

Serie 1 Fecha: 26/09/2023     Hora: 13:00

9.25.37

9.33.50

10.49.99

98.00.00

10.30.94

10.32.23

10.37.29

10.00.62

10.01.63

10.22.37

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sede: Mar del Plata

Resultados de las Competencias

Día: 1

Sub 17 - Varones

 3000 Electrónico

Serie 3 Fecha: 26/09/2023     Hora: 13:00

9.55.86

10.12.32

10.30.34

10.30.87

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



10 1253 LENCINA, FABRICIO BENJAMIN 29/7/2008 FOR   

11 1757 RAMIREZ, HUGO BENJAMIN 2/10/2008 RN  DQ

12 1192 ROMERO, SANTIAGO AGUSTIN 20/2/2007 CTS  DNF

13 1117 OLIVA, ALAN FERNANDO 3/1/2006 CHA  DNS

14 1662 PEREYRA, MARIANO ANTONIO 7/4/2008 TUC  DNS

97.00.00

98.00.00

99.00.00

99.00.00

10.44.58

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 1339 10/7/2006 MZA 36,72 6 Q  

02 1114 15/2/2007 CHA 37,23 4 q  

03 1027 12/11/2007 BA 37,90 3 q  

04 1635 21/11/2006 TDF 37,93 8   

05 1540 3/6/2006 SC 38,24 2   

06 1438 20/2/2006 SAL 39,58 7   

07 1244 12/8/2008 FOR 47,92 5   

08 1726 9/1/2006 JUJ 98,00 1  DNF

01 1563 9/3/2006 SF 36,82 2 Q  

02 1030 12/3/2006 BA 37,34 3 q  

03 1660 6/4/2006 TUC 37,45 8 q  

04 1754 23/11/2008 RN 38,27 1   

05 1152 15/7/2007 COR 38,31 4   

06 1439 13/7/2006 SAL 38,80 7   

07 1251 6/5/2008 FOR 41,20 5   

08 1340 17/10/2007 MZA 46,69 6   

01 1565 18/7/2007 SF 35,86 2 Q  

02 1051 28/11/2007 CABA 36,34 3 q  

03 1156 22/12/2006 COR 37,34 4 q  

04 1373 1/4/2006 MSN 38,81 6   

05 1755 3/3/2007 RN 40,06 1   

06 1276 11/8/2008 LPA 40,75 5   

07 1473 23/10/2006 SJ 41,37 7   

08 1664 26/8/2008 TUC 41,97 8   

01 1057 20/9/2007 CABA 35,73 3 Q  

02 1383 7/11/2006 MSN 37,75 6 q  

03 1284 11/12/2006 LPA 38,75 5   

04 1182 10/9/2006 CTS 39,17 4   

05 1507 30/5/2006 SL 39,75 7   

06 1692 1/11/2006 CHU 39,96 8   

07 1599 22/12/2006 SDE 41,90 2   

PEREZ, FACUNDO NAHUEL

VIVALDO, EZEQUIEL

TORRES, GONZALO DAMIAN

PATIÑO, SANTIAGO

GODOY, GUSTAVO EXEQUIEL

  300 Electrónico

Serie 4 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

JUAREZ GIANOLI, MANUEL

SCHERF, MAURICIO JAVIER

GORMAZ SANCHEZ, CHRISTIAN DAVID

RUSCH, DAMIAN AGUSTIN

MUÑOZ, LIONEL EDGARDO

BARAS LUCERO, PABLO

PATIÑO PIZARRO, NICOLÁS ALEJANDRO

BARBOZA, CESAR URIEL

  300 Electrónico

Serie 3 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

MUÑOZ, GERMAN DAVID

VALENZA, LUIGI

MIRANDA MONTES, JUAN ESTEBAN

ROMAN, IAN NEHUEL

MARTINEZ, ANDRÉS ENRIQUE

DI CARLO MORENO, ANDRÉ LIONEL

PARED, TIAGO GABRIEL

LUNA GONZALEZ, JEREMIAS MISAEL

  300 Electrónico

Serie 2 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

GRASSO, SANTINO ALBERTO

CORTEZ, ALEXIS AGUSTIN

ARGUINDEGUI, IÑAKI

SORIA, SIMON AGUSTIN

ECHEVERRIA, LISANDRO JAVIER

MARTIN, ALVARO JOSE

FARIÑA, KEVIN NICOLAS

FARFAN, ALVARO JOAQUIN

  300 Electrónico

Serie 1 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

CALLEJA BALVERDI, IGNACIO GASTÓN

LUCIANI MARECO, MATEO JERONIMO

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sede: Mar del Plata

Resultados de las Competencias

Día: 1

Sub 17 - Varones

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 1704 19/7/2006 CHU 34,43 8 Q  

02 1409 3/7/2006 NEU 37,65 6 q  

03 1511 10/3/2006 SL 37,87 7 q  

04 1184 11/3/2006 CTS 38,29 4   

05 1311 15/5/2006 LRI 38,30 5   

06 1606 30/11/2006 SDE 38,89 2   

07 1086 2/6/2006 CAT 42,34 3   

01 1214 12/8/2006 ER 37,09 4 Q  

02 1316 4/3/2006 LRI 37,56 5 q  

03 1414 13/3/2006 NEU 38,98 6   

04 1533 12/7/2007 SC 39,70 7   

05 1626 12/8/2006 TDF 40,50 2   

06 1089 15/8/2006 CAT 41,74 3   

07 1725 30/7/2006 JUJ 42,01 8   

TOLAY, JOAQUIN EMILIANO

PAOLI BASAVILBASO, RODRIGO TOMAS

MONZON HASSAN, ANDRES DE JESUS

SUAREZ, MATIAS NICOLAS

ABRAHAM ANDRADA, LEANDRO YAMIL

  300 Electrónico

Serie 6 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

AGUIAR, DYLAN

STURM, FRANCO

DIAZ MORAN, MARTIN EZEQUIEL

LEIVA GOMEZ, AXEL SAMUEL

DIAZ NIEVA, CRISTIAN ALEJANDRO

RUIZ, MARIANO HERNAN

CATIVA, PEDRO MARCELO

  300 Electrónico

Serie 5 Fecha: 26/09/2023    Hora: 14:00

CORONEL, AGUSTIN

BRONZONI BARRERA, NAHUEL

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2


